15-02-2024 05:11:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário tendo em vista que a maioria das placas de identificação estão ilegíveis e
em algumas ruas são inexistes, impossibilitando assim a identificação por parte dos transeuntes.

A situação é critica principalmente nas seguintes vias: - Rua da Safra; - Rua da Fartura; Rua do Paiol; - Rua
Ceres; - Rua Amaral Coutinho; - Rua Silvio Romero

Requerimento solicitando a instalação de placas de identificação de logradouro em todo o Bairro Minas Gerais

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-09-2017

MINAS GERAIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 10030/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total